АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2018г.                                         № 43-а

О внесении изменений в постановление администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 05.02.2018г. № 26 «О создании и работе муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 9 июля 2016 г. N 649 "О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов", постановлением Губернатора Волгоградской области от 15 ноября 2016 г. N 845 "Об определении органа исполнительной власти Волгоградской области, уполномоченного на координацию мероприятий по приспособлению жилых помещений с учетом потребностей инвалидов на территории Волгоградской области», администрация Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Семиченского
сельского поселения                                                 В.П. Земцова

[bookmark: P180]

Приложение
                                                                                                к  постановлению администрации Семиченского сельского поселения
Котельниковского муниципального
района Волгоградской области
                                                                                                      от 07.05.2018г.  № 43-а

С О С Т А В
МУНИЦИПАЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ
ИНВАЛИДОВ И ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ,
В КОТОРЫХ ПРОЖИВАЮТ ИНВАЛИДЫ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА, А ТАКЖЕ ЧАСТНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

	Земцова Вера Павловна
	Глава Семиченского  сельского поселения
Председатель комиссии

	 Гиренкова Любовь Александровна
	Специалист 2 категории администрации
Заместитель председателя комиссии

	 Григорьева Марина Михайловна
	Специалист 2 категории администрации
Секретарь комиссии

	Яковлева Лариса Александровна
	Главный специалист
Семиченского  сельского поселения
Член комиссии

	Водопьянова Наталья Николаевна
	Специалист 2 категории администрации
Член комиссии

	Микитаева Надежда Рахметуловна
	Член Котельниковского районного отделения Волгоградской организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)